

Årsredovisning

för

M Bygg & Snickeri AB

559212-6428

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i M Bygg & Snickeri AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 26 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Kristianstad den 26 juni 2024

Mats Nilsson

Mats Nilsson

Årsredovisning
för
M Bygg & Snickeri AB
559212-6428
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen för M Bygg & Snickeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och anläggningsentreprenad.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat per 2023-12-31 enligt ordinarie balansräkning. Styrelsen har upprättat en kontrollbalansräkning per 2023-12-31, vilken utvisar att det egna kapitalet understiger 50 % av kapitalet.

En andra kontrollbalansräkning kommer att upprättas om 8 månader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	341	1 606	446	1 293
Resultat efter finansiella poster	-109	2	6	58
Soliditet (%)	neg	22	20	33

Omsättningsminskningen beror på att verksamheten har minskats under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	31 724	985	82 709
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		985	-985	0
Årets resultat			-89 646	-89 646
Belopp vid årets utgång	50 000	32 709	-89 646	-6 937

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	32 709
årets förlust	-89 646
	-56 937
behandlas så att i ny räkning överföres	-56 937
	-56 937

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		341 153	1 606 136
Övriga rörelseintäkter		0	14 624
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		341 153	1 620 760
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-253 973	-865 707
Övriga externa kostnader		-56 366	-131 443
Personalkostnader	2	-125 313	-554 642
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 000	-2 441
Övriga rörelsekostnader		0	-60 501
Summa rörelsekostnader		-446 652	-1 614 734
Rörelseresultat		-105 499	6 026
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-17 002
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		486	20
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	16 999
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 633	-3 895
Summa finansiella poster		-3 147	-3 878
Resultat efter finansiella poster		-108 646	2 148
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		19 000	0
Summa bokslutsdispositioner		19 000	0
Resultat före skatt		-89 646	2 148
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 163
Årets resultat		-89 646	985

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

41 559

52 559

Summa materiella anläggningstillgångar

41 559

52 559

Summa anläggningstillgångar

41 559

52 559

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

16 117

0

Övriga fordringar

0

24 641

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

78 088

Summa kortfristiga fordringar

16 117

102 729

Kassa och bank

Kassa och bank

12 099

296 859

Summa kassa och bank

12 099

296 859

Summa omsättningstillgångar

28 216

399 588

SUMMA TILLGÅNGAR

69 775

452 147

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

32 709

31 724

Årets resultat

-89 646

985

Summa fritt eget kapital

-56 937

32 709

Summa eget kapital

-6 937

82 709

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

19 000

Summa obeskattade reserver

0

19 000

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

9 225

31 485

Summa långfristiga skulder

9 225

31 485

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

22 260

22 260

Leverantörsskulder

5 128

148 906

Övriga skulder

35 099

140 112

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

7 675

Summa kortfristiga skulder

67 487

318 953

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

69 775

452 147

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 000	89 000
Inköp	0	55 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-89 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 000	55 000
Ingående avskrivningar	-2 441	-28 499
Försäljningar/utrangeringar	0	28 499
Årets avskrivningar	-11 000	-2 441
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 441	-2 441
Utgående redovisat värde	41 559	52 559

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 31 485 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	9 225	31 485
	9 225	31 485
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	22 260	22 260
	22 260	22 260

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	112 000	112 000
	112 000	112 000

Kristianstad den 26 juni 2024

Mats Nilsson

Mats Nilsson